KDP II, CCCXIX s. 324

Pav. Wason / Turzew

Slurewo (1241, 1245, 1378, 1485)

Dux dat villam J., ubi ecclesia
ita est. Hus theut. datur, etiam

super bona Russyca, Kadaryn,
Straschenyowanyechs, Skorosche,
nemou Starawyesz dicta Vrauth
et Zabynyer.

M. K. 9, 141v. - 142

337

Wartz

Sluszewo (Sluszew) (1242), ¹³⁷⁸ 1448, c. 1453
 Johannes dux Wiszegradiensis, Warszoviensis,
 Czechonoviensis etc.:

nobiles Thomko Luca, Myroslaus Luca, Sta-
 nislans frater suus, Mieczek, Adam, Abra-
 ham, Botzim, Marcissius, Wseborius, Jacobus,
 Andreas, cum privilegiis antiquis heredes de S.,
 super quandam donationem hereditatis S.
 Gotardo f. Luce suorum proathavo per
 duces Conradum, Boleslaum, Semovithum
 datum []

nos vero ipsum privilegium innovamus et
 ratificamus in hunc modum:
 Conradus dux Mazovie: comiti Gotardo %

M.K. 4, 61-61

bruk. Kochanowski.
Kod. Maz.

et sue posteritatis villam, que vulgariter S.
nuncupatur, ubi ecclesia ~~sita~~ ^{est} ~~et~~ contulimus
cum iure patronatus et utilitatibus hereditariis
gratis, in mellificiis, venacionibus, capoliniis.
Incole eiusdem ville nec coram pallatino nec
castellano vel eorum iudicibus citati, astant
nisi ad ducem provocentur, dux eos iudicet.
Datum in Gzirsky (!), presentibus Mystrawio
et Nicolao palatinis, W. cancellario, Domanyo the-
zaurario, Lassothe pincerna, Alberto subiudice,
anno 1242.

In secundo privilegio continebatur: Nos Cunradus
[dux Masovie]: quia Gotardus comes f. Luce
cum Poulenis et Lithphanis et Yaczwanczy exsuperabilis
... septemque duces, qui dicitur Yaczwangore incapti-
varit et pro quolibet duce nobis 70 marca puri argenti
tribuerunt, pro qua victoria dicti Gotardi villam S. ipsi
contulimus cum omnibus libertatibus a exactionibus, solu-
cionibus, Vangariis etc. Datum 1241.

Vlabonibus

Paw. Warrn / Sluzew

Sluzew (1378, 1448, c. 1456).

Sluzewo (1241, 1378, 1448, c. 1456) : (1378, 1448, c. 1456), (1448, 1456)

Sluzew (1242, 1378, 1448, c. 1456)

ubi ecclesia ma (!, = nra)

Mk. 4, 61

Wartze,

Sluszw

(r. 1242(?) - 1245(?)) 378, 1777

Curradus (sic) dux lane. villam S., ubi Ecel.
ubi (sic) sua et (sic)^x, contulit comito Gotardo

Koch. nr. 433 (2 Metr. Kar) x) NK + sita est

1245.

Konrad ks. Łęczycki nadaje komesowi Gotardowi wieś Służewo.

MK 189, k. 732v-733.

r. Kopia².

Slusow
Sluzewo

(1245, m 1468)

ks. Konrad Łozycycki z synami
nadaje S. Gotardowi komesowi
z prawem patronatu i ~~prawem~~ immunitet
sądownictwa nad mieszkańcami
oraz ~~prawem~~ (to wreckie) ograniczone do
uprawnienia
saren.